INDICAÇÃO 367/2016
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar o conserto do asfalto no cruzamento da Avenida dos Esportes com a Rua José Ezequiel da Silva na altura do número 803.
JUSTIFICATIVA:

Moradores do bairro reivindicam as melhorias.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO MONTERO

Vereador